

TNS

Bilan actif

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2021 12 mois			Exercice clos le 31/12/2020 12 mois
	Brut	Amort.prov	Net	Net
Actif immobilisé				
Immobilisations Incorporelles	-	-	-	-
Immobilisations Corporelles	-	-	-	-
Immobilisations Financières	-	-	-	-
Comptes de liaison Immobilisations	1 235	-	1 235	-
TOTAL (I)	1 235	-	1 235	-
Actif circulant				
France Compétences	-	-	-	-
Créances sur subventions	-	-	-	-
Adhérents et comptes rattachés	637 041	-	637 041	141 619
Autres créances	7 508	-	7 508	2 335
Valeurs mobilières de placement	-	-	-	-
Disponibilités	102 963	-	102 963	464 353
Comptes de liaison	-	-	-	-
TOTAL (II)	747 511	-	747 511	608 307
Charges constatés d'avance (III)	-	-	-	-
TOTAL ACTIF (I + II+III)	748 746	-	748 746	608 307

TNS

Bilan passif

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2021 12 mois	Exercice clos le 31/12/2020 12 mois
<i>Fonds Propres</i>		
Réserves	-	-
Report à nouveau	-65 263	4 669
Résultat	683 509	-69 932
TOTAL (I)	618 246	-65 263
Fonds Dédiés	-	-
<i>Provisions</i>		
Provisions pour risques	-	-
Provisions pour charges	-	-
TOTAL (II)	-	-
<i>Dettes</i>		
Empunts et Dettes assimilées	40 116	191 139
France Compétences	-	-
Charges à payer pour EFF	41 679	89 024
Dettes fournisseurs	-	-
Dettes fiscales et sociales	-	-
Autres dettes	-	-
Comptes de liaison	48 705	122 210
TOTAL (III)	130 501	402 373
Produits constatés d'avance (IV)	0	271 197
TOTAL PASSIF (I + II+III+ IV)	748 746	608 307

TNS

Compte de résultat

COMPTE DE RESULTAT	Exercice clos le 31/12/2021 12 mois	Exercice clos le 31/12/2020 12 mois
Produits de formation		
. Collecte liée à l'obligation légale	-	-
. Concours France Compétences		
- Au titre des Collectes légales	-	-
- Au titre de la Péréquation	-	-
. Contributions supplémentaires	929 291	141 619
. Subventions de formation	-	-
. Utilisations des fonds dédiés	-	-
. Produits de fongibilité	-	-
. Autres produits de formation	-	-
Total des produits de formation	929 291	141 619
Charges de formation		
. Charges de formation	217 903	211 552
. Reversement au titre des disponibilités excédentaires	-	-
. Reports en fonds dédiés	-	-
. Charges de fongibilité	-	-
. Autres charges de formation	-	-
Total des charges de formation	217 903	211 552
TOTAL I - RESULTAT DE FORMATION	711 388	-69 932
Produits Divers de fonctionnement		
. Subvention de fonctionnement	1 082	-
. Transfert de charges	-	-
. Reprise de provisions pour risques et charges	368	-
. Utilisations des fonds dédiés	989	-
. Autres produits	1	-
Total des produits de fonctionnement	2 440	-
Charges liées au fonctionnement		
. Achats	126	-
. Services extérieurs	11 165	-
. Impôts et taxes	318	-
. Charges de personnel	14 800	-
. Dotations aux amortissements et provisions	2 065	-
. Reports en fonds dédiés	1 885	-
. Autres charges	6	-
Total des charges de fonctionnement	30 366	-
TOTAL II - RESULTAT DE FONCTIONNEMENT	-27 926	-
TOTAL III - RESULTAT D'ACTIVITE (I + II)	683 462	-69 932
Produits financiers	8	-
Charges financières	-	-
TOTAL IV - RESULTAT FINANCIER	8	-
Produits exceptionnels	136	-
Charges exceptionnelles	97	-
TOTAL V - RESULTAT EXCEPTIONNEL	39	-
IMPOTS SUR LES BENEFICES		
TOTAL VI - RESULTAT COMPTABLE DE L'EXERCICE	683 509	-69 932